ПРОЕКТ
	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

        ЙЕПРЕС РАЙОНЕ

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ЙĚПРЕÇ ХУЛА ПОСЕЛЕНИЙЕН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

              ______2021 г.   №

Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО ГОРОДСКОГО
                         ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 _______2021 г.   №

поселок Ибреси

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики
В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» собрание депутатов Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики  р е ш и л о:
1.Внести изменения в статью 35 «Градостроительный регламент зоны застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)» в части увеличения максимальной площади земельного участка с видом разрешенного использования «Блокированная жилая застройка» до 0,15 га:
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ибресинского

городского поселения

       Ю.Н. Алексеева
_1030953366.doc
[image: image1.png]